

## BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

Rydzyzna, dnia 11 luty 2010 r.

**Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela się odpowiedzi na zapytania z dnia 11 lutego 2010 r.**

1. Pytanie: W dokumentacji (branża elektryczna) występują 2 projektory 400W natomiast nie występują one w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie czy w/w projektory należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przyjąć do wyceny 24 szt. opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - 400W oraz 4 szt. opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - 250W, zgodnie z dokumentacją techniczną.

2. Pytanie 2: W dokumentacji (branża elektryczna) występują słupy oświetleniowe, w przedmiarze brakuje fundamentów w ilości 10 szt. Do w/w słupów, brakuje również głowic do opraw oświetleniowych (halogenowych). Prosimy o wyjaśnienie czy w/w fundamenty i głowice należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w wycenie wszystkie fundamenty i głowice zgodnie z dokumentacją techniczną.

3. Pytanie 3: Jakie jest zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej? Prośba o zamieszczenie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zawiera przedmiar robót punkt „3.7 Stolarka okienna i drzwiowa”.

4. Pytanie 4: Jaka jest przewidziana nawierzchnia na placu zabaw? Czy przewidziane jest wykonanie nawierzchni bezpiecznej?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przyjąć żwir zaokrąglony płukany o frakcji 2-8mm.


5. Pytanie 5: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą podania jakiego typu mają być latarnie stylowe na słupie. Zamawiający ani w opisie technicznym, ani w przedmiarze nie podał typu powyższych latarni, co powoduje iż nie jesteśmy w stanie dokonać odpowiedniej wyceny. A jak wiadomo jest wielu producentów produkujących takiego typu latarnie stylowe.?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przyjąć latarnie stylowe na słupie typu jak zamieszczone na załączonym do odpowiedzi zdjęciu.

**Uwaga!**

Wykonawca jest zobowiązany przy sporządzaniu oferty uwzględnić wyżej wymienione i opisane zmiany oraz informacje.

z up. BURMISTRZA  
  
dr Lukasz Bartkowiak  
Zastępca Burmistrza

Umieszczono na stronie internetowej BIP. RYDZYNA.PL w dniu 17 lutego 2010

